ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 марта 2009 г. N 236

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЙ

АДМИНИСТРАЦИИ ОБЛАСТИ

В целях приведения нормативных правовых актов Воронежской области в соответствие

действующему законодательству правительство Воронежской области постановляет:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Воронежской

области:
- от 11.07.1994 N 857 "Об охране и рациональном использовании охотничьих ресурсов";
- от 27.05.1997 N 556 "О заказнике "Хоперский";
- от 21.07.1997 N 764 "О внесении изменений и дополнений в постановление администрации

области от 11.07.1994 N 857 "Об охране и рациональном использовании охотничьих ресурсов";
- от 08.10.1997 N 1034 "О внесении изменений в постановление администрации области от

21.07.1997 N 764 "О внесении изменений и дополнений в постановление администрации области
от 11.07.1994 N 857 "Об охране и рациональном использовании охотничьих ресурсов";

- от 17.09.1998 N 902 "О внесении изменений в постановление администрации Воронежской
области от 11.07.1994 N 857";

- от 25.03.1999 N 258 "О внесении изменений и дополнений в постановление администрации
области от 11.07.1994 N 857 "Об охране и рациональном использовании охотничьих ресурсов";

- от 18.10.2002 N 911 "О постановлении администрации области N 857 от 11.07.1994 "Об
охране и рациональном использовании охотничьих ресурсов";

- пункты 1 и 2 постановления администрации Воронежской обл. от 24.01.2005 N 22 "О
внесении изменений и дополнений в постановления администрации области";

- от 11.03.2005 N 180 "О внесении изменений в приложение N 2 к постановлению
администрации области от 11.07.1994 N 857".

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Губернатор Воронежской области
А.В.ГОРДЕЕВ